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Aufgabe 1

Erstelle die groBtmaogliche Zahl:

Erstelle die kleinstmogliche Zahl:

Erstelle die groBtmogliche Zahl:

Erstelle die kleinstmdgliche Zahl:

Erstelle die kleinstmdgliche Zahl:

Erstelle die groBtmogliche Zahl:

Erstelle die kleinstmogliche Zahl:

Erstelle die kleinstmogliche Zahl:

Erstelle die groBtmaogliche Zahl:

Erstelle die kleinstmdgliche Zahl:

Aufgabe 2

Erstelle die groBtmaogliche Zahl:

Erstelle die groBtmogliche Zahl:

Erstelle die kleinstmdgliche Zahl:

Erstelle die groBtmaogliche Zahl:

Erstelle die kleinstmdgliche Zahl:
Erstelle die kleinstmogliche Zahl:

Erstelle die kleinstmogliche Zahl:

Erstelle die groBtmaogliche Zahl:

Erstelle die kleinstmdgliche Zahl:

Erstelle die groBtmadgliche Zahl:
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Aufgabe 1

Erstelle die groBtmogliche Zahl:

Erstelle die kleinstmdgliche Zahl:

Erstelle die groBtmaogliche Zahl:

Erstelle die kleinstmdgliche Zahl:

Erstelle die kleinstmdgliche Zahl:

Erstelle die groBtmogliche Zahl:

Erstelle die kleinstmogliche Zahl:

Erstelle die kleinstmdgliche Zahl:

Erstelle die groBtmogliche Zahl:

Erstelle die kleinstmdgliche Zahl:

Aufgabe 2

Erstelle die groBtmogliche Zahl:

Erstelle die groBtmaogliche Zahl:

Erstelle die kleinstmdgliche Zahl:

Erstelle die groBtmaogliche Zahl:

Erstelle die kleinstmdgliche Zahl:
Erstelle die kleinstmdgliche Zahl:

Erstelle die kleinstmogliche Zahl:

Erstelle die groBtmogliche Zahl:

Erstelle die kleinstmogliche Zahl:

Erstelle die groBtmogliche Zahl:
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531

169

421

245

567

971

289

249

651

689

952

632

135

974

138

136

236

431

278

986
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